
Ψήφισμα της Δ.Δ.Ε. Καρδίτσας για την απώλεια του Νικόλαου Αρ. Γκάτση  

Η Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καρδίτσας με ιδιαίτερη θλίψη 

πληροφορήθηκε τον αδόκητο θάνατο του Νικόλαου Αρ. Γκάτση, γιου του αγαπητού 

συναδέλφου, Αριστείδη Γκάτση. H απώλεια ενός ανθρώπου, πόσο μάλλον ενός νέου 

ανθρώπου που βρίσκεται στο ξεκίνημα μιας πολλά υποσχόμενης πορείας ζωής, είναι 

ένα συνταρακτικό γεγονός που συγκινεί όλους βαθύτατα.  

Κατά συνέπεια, λαμβάνοντας υπόψη το συγκεκριμένο τραγικό γεγονός  αποφασίζει 

ομόφωνα: 

 Να εκφράσει τα ειλικρινή συλλυπητήρια στην οικογένεια του εκλιπόντος 

 Να παραστεί στην εξόδιο ακολουθία 

 Να καταθέσει χρηματικό ποσό στη μνήμη του  

 

Καρδίτσα, 07-11-2023 

Ο Δ/ντής 

Κων/νος Ζαχαρής 


